СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                       ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

    ДЕВЯТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                        ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                              РЕШЕНИЕ №26

                     от  29 декабря 2005 года

Об установлении расходных обязательств Миасского городского округа по организации предоставления жилищно-коммунальных услуг

Рассмотрев предложение главы Администрации Миасского городского округа В.Г. Ардабьевского об установлении расходных обязательств Миасского городского округа по организации предоставления жилищно-коммунальных услуг, в соответствии с: Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Законом Челябинской области «О местном самоуправлении Челябинской области» и  Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов

РЕШАЕТ:

      1. Установить расходные обязательства муниципального образования Миасский городской округ по организации предоставления жилищно-коммунальных услуг по экономическим статьям расходов Бюджетной классификации Российской Федерации:
1) 0501 3500000 197 241 000 содержание муниципальных общежитий;
2) 0501 3500000 410 225 313 капитальный ремонт жилищного фонда;
3) 0502 3510000 197 242 000 вывоз жидких бытовых отходов;
4) 0502 3510000 411 225 351 прочий капитальный ремонт. Теплофикация.
      2. Главе  Администрации  Миасского городского округа В.Г.Ардабьевскому:

1)   предоставить  для рассмотрения    Собранию    депутатов проект положения  «Об организации  предоставления    жилищно-коммунальных  услуг»  по  экономическим статьям расходов, указанным вп.1. настоящего решения;
2) реализацию    исполнения    муниципального    заказа   по     предоставлению    жилищно-
коммунальных услуг осуществлять организациями всех форм собственности на основе
гражданско-правовых договоров;
3) финансирование выполненного объема работ из средств бюджета Миасского городского округа осуществлять на основании утвержденных в установленном порядке смет, в соответствии с заключенными договорами, на основании документов, требуемых в    соответствии с действующим законодательством (протокол котировочной комиссии, договор муниципального заказа, смета, акт выполненных работ и т.д.).
       3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на комиссию по вопросам городского хозяйства.
       4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2006 года.

Глава Миасского

городского округа                                                                                             И.А.Бирюков